

ISSIMO[®]
gruppo  **SISA**

NEGOZIOITALIA[®]
gruppo  **SISA**



una Fresca
CONVENIENZA

LE RINFRESCANTI **OFFERTE SOTTO PREZZO!**

Offerte dal 23 Giugno al 3 Luglio 2022



SOTTO PREZZO

CORNETTO
CAMELLO/
CIOCCOLATO/
CLASSICO/
FRAGOLA/
SBAGLIATO
375 GR

2,99 €



SOTTO PREZZO

MULLER
MIX
VARI GUSTI
120/130/150 GR

0,49 €



SOTTO PREZZO

POWERADE
VARI GUSTI
50 CL

0,69 €

GALLO
RISO BLOND
INSALATE
1 KG



SOTTO PREZZO

1,99 €



FARCHIONI
OLIO EXTRA
VERGINE
100% ITALIANO
1 LITRO



SOTTO PREZZO

5,19 €

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X 10



SOTTO PREZZO

1,99 €

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



1,79 NETTARINE
CAT.I PR.IT
CAL. B
AL KG



0,99 MELONI CANTALUPO
CAT.I PR.IT
AL KG



2,79 CILIEGIE SFUSE
CAT.I PR.IT
AL KG



1,49 POMODORO
PICCADILLY
PR.IT CAT.1
AL KG



1,59 POMODORO
OBLUNGO VERDE
PR.IT CAT.1
AL KG



0,99 PATATE
ROSSE/BIANCHE
VERT BAG
1,5 KG
0,66 al Kg



0,89 SISA
SCAROLA
BUSTA
200 GR
4,45 al Kg



0,89 SISA
LATTUGHINO/
RUCOLA
100 GR
8,90 al Kg



0,99 VITTORIA
OLIVE VERDI
SICILIA/GIGANTI/
NERE PRIMA SPAGNA/
DENOCCIOLATE VERDI
SICILIA/LUPINI SALATI
250 GR
3,96 al Kg



2,29 SISA
FUNGHI PORCINI
SECCHI
SPECIALI/MISTO
FUNGHI SECCHI
CON PORCINI
20/60 GR



1,59 SISA
NOCCIOLE
SGUSCIATE
PELATE TOSTATE/
MANDORLE
PELATE 100 GR
15,90 al Kg



4,79 SISA
PISTACCHI
TOSTATI SALATI
250 GR
19,16 al Kg

PRONTI DA CUOCERE

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



1,99 AIA
HAMBURGER
DI TACCHINO
ROSMARINO
200 GR
9,95 al Kg



3,49 AIA
FETTINE
DI FILETTO
DI POLLO
400 GR
8,73 al Kg



1,99 AIA
CHICKEN
NUGGETS
230 GR
8,65 al Kg



2,99 AIA
KEBAB
DI POLLO
350 GR
8,54 al Kg



1,09 ROBERTO
HOT DOG
250 GR
4,36 al Kg



1,19 ROBERTO
MAXI
HAMBURGER
CON SESAMO
300 GR
3,97 al Kg



1,49 LE NATURELLE
UOVA EXTRA
FRESCHE
ALLEVATE
A TERRA L
CAT.A - X 6

SALUMI & FORMAGGI

2,89
28.90 al Kg

BERETTA
PROSCIUTTO
CARPEGNA
DOP SAN LEO
L'ETTO



1,29
12.90 al Kg

TRENTINGRANA
DOP STAGIONATO
OLTRE 20 MESI
L'ETTO



0,89
8.90 al Kg

FIORUCCI
SUPREMA
LA MORTADELLA
CON/SENZA
PISTACCHIO
L'ETTO



Associazione di Gusto
SISOLO CONSIGLIA



6,29
8.39 al Lt

BOLLA
VALDOBBIADENE
PROSECCO
SUPERIORE DOCG
75 CL

PROSCIUTTI
SAN MARCO

SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO

1,59
15.90 al Kg



FIORUCCI
DAL 1850

FIORUCCI
GUANCIALE
ALL'
AMATRICIANA
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



FIORUCCI
DAL 1850

FIORUCCI
ROSTELLO PETTO
TACCHINO
ARROSTO
GRANFETTA
L'ETTO

1,29
12.90 al kg



AIA

AIA
AEQUILIBRIUM
FIOR DI ARROSTO
DI POLLO
L'ETTO

1,35
13.50 al Kg



NonnoNanni

NONNO NANNI
CRESCENZA
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



LANCILLOTTO

LANCILLOTTO
PROSCIUTTO
COTTO SCELTO
L'ETTO

1,29
12.90 al kg



GRANAROLO

GRANAROLO
LA CACIOTTA
DELLA LOLA
L'ETTO

1,09
10.90 al Kg



Vallelata

VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



SENFTER

SENFTER
PROSCIUTTO
COTTO PRAGA
L'ETTO

1,29
12.90 al kg





SOTTO PREZZO
€ 0,72
4.50 al Kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL/LIGHT
80 GR



SOTTO PREZZO
€ 3,39
6.78 al Kg



INVERNIZZI
MASCARPONE
500 GR

PHILADELPHIA
ORIGINAL
150 GR



€ 1,09
7.27 al Kg

GALBANI
GALBANINO
L'AFFUMICATO
230 GR



€ 2,19
9.52 al Kg



€ 1,89
9.45 al Kg
GRANAROLO
BURRO
200 GR



€ 0,99
9.90 al Kg
GALBANI
CERTOSINO
100 GR



€ 0,99
5.50 al Kg
GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA LIGHT
90 GR X 2

VIRGILIO
GRANA PADANO
DOP GRATTUGIATO
60 GR



€ 0,89
14.83 al Kg

PARMAREGGIO
CREMOSINI
AL PARMIGIANO
REGGIANO
125 GR



€ 1,19
9.52 al Kg



€ 1,19
5.95 al Kg
SOTTILETTE
CLASSICHE
200 GR



SOTTO PREZZO
€ 6,89
7,41 al Kg
930 GR

GALBANI
GALBANINO
930 GR



AIA
AEQUILIBRIUM
FIOR DI MEDITERRANEO/
FIOR DI GUSTO/
BRESAOLA DI TACCHINO
120/100 GR

SOTTO PREZZO
€ 1,69
14.08 al Kg



ACTIVIA
MIX&GO
VARI GUSTI
170 GR



SOTTO PREZZO
€ 0,99
5,82 al Kg

AIA
WUDY
SNACK GRILL
SUINO - **100 GR**



3 PEZZI
SOTTO PREZZO
€ 1,00
3,33 al kg



2,39
PARMALAT
YOGURT
VELLUTATO/
PEZZI DI FRUTTA/0,1%
125 GR X 8



1,19
BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
SENZ'AGLIO/SUGO
FRESCO AI 4 FORMAGGI/
AI FUNGHI - **130/160 GR**



0,99
SISA
PASTA FRESCA
FUSILLI/TROFIE/
ORECCHIETTE
500 GR
1,98 al Kg



1,49
RANA
SPADELLINI
VARI TIPI
280 GR
5,32 al Kg



2,19
BERETTA
SALAMINI CLASSICI/
PICCANTI/
CLASSICI&GRISSINI/
CLASSICI&TARALLI
60/85 GR



0,59
WUDY
WURSTEL
AL FORMAGGIO/
KETCHUP
150 GR
3,93 al Kg

Gelati per tutti i gusti



3,19 **SAMMONTANA**
SORBETTIERA
VARI GUSTI
1 KG

ALGIDA
8 FIORI
DI FRAGOLA
408 GR

2,89
7,08 al Kg



2,49 **SAMMONTANA**
GRUVI
PISTACCHIO/NOCCIOLA/
MIRTILLO INSOLITO/CROCCANTINO
240 GR



3,09 **CUCCIOLONE**
CLASSICO
X 6 - 480 GR



2,59 **DOLCE CAROLLO**
IL CANNOLO SICILIANO
120 GR X 2



3,15 **NESTLÉ**
MAXIBON WAFFLE
DARK BERRY/
BLONDE CAMEL/MOKACCINO/
SANDWICHES /COOKIE CHOCO
CHIPS X 4 - 240 GR



2,99 **FERRERO**
POCKET COFFEE
ICECREAM STICK
X 4 - 164 GR



3,19 **FINDUS**
12 BASTONCINI
300 GR



SISA
COZZE CILENE
SGUSCIATE
250 GR

2,49
9,96 al Kg



1,59 **SISA**
OLIVE
ALL'ASCOLANA
200 GR



FINDUS
PISELLI
NOVELLI
1 KG

2,99



1,59 **OROGEL**
BROCCOLI
A ROSETTE
400 GR



1,89 **PIZZOLI**
PATASNELLA
BARCHETTE
600 GR

CAMEO
PIZZA REGINA
EXTRA
GRANDE
MARGHERITA
450 GR

2,49
5,53 al Kg





una Fresca
CONVENIENZA

DISPENSATUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

ISSIMO
GRUPPO SISA
NEGOZIOTALIA
gruppo SISA

**SOTTO
PREZZO****0,69**
€
1.38 al Lt**GRANAROLO
ACCADI
LATTE UHT
PS/SCREMATO
500 ML****SOTTO
PREZZO****1,99**
€**DI LEO
FROLLINI
LE GOCCINE/
I GIRINI - 1 KG****4,79**
€
9,58 al Kg
**LAVAZZA
CAFFÈ
QUALITÀ ROSSA
250G X 2****4,99**
€
6,88 al Kg
**NUTELLA
725 GR****1,89**
€
8,59 al Kg
**ZUEGG
CONFETTURA
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
220 GR****1,29**
€
4,03 al Kg
**SISA
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
X 36 - 320 GR****2,10**
€
**CAMEO
VITALIS
VARI GUSTI
300/310 GR****2,79**
€
6,80 al Kg
**KELLOGG'S
KRAVE
DARK CHOCO/
MILK CHOCO/
CHOCO NUT
FLAVOUR
410 GR****1,79**
€
5,42 al Kg
**GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI/
COL CUORE FROLLINI
SENZA COLESTEROLO
330 GR****1,19**
€
4,96 al Kg
**BAULI
CROISSANT
X 6 - 240 GR****0,39**
€
5,20 al Kg
**DORIA
DORÈ
CACAO E NOCCIOLE/
VANIGLIA
X 8 - 75 GR****1,19**
€
**MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
MACINE/TARALLUCCI/
SPICCHI DI SOLE/
GALETTI/GIRASOLI
350/400 GR****ARBOREA
AD
LATTE P.S. UHT
SENZA LATTOSIO
BRIK
1 LITRO****0,95**
€**DORIA
JUMBONETTI
MULTIPACK
8 CONFEZIONI
320 GR****1,29**
€
4,03 al Kg



SOTTO PREZZO
0,65
1.30 al Kg

RUSSO CICCIANO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR



SOTTO PREZZO
0,55
1,37 al Kg

LA ROSINA
POMODORINI
DATTERINI
400 GR



GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR



SOTTO PREZZO
1,09
2.18 al Kg



3,29
RIO MARE
TONNO NATURALE
80 GR X 3+1
13,71 al Kg



2,98
MAREBLU
FILETTI DI TONNO
CLASSICI/
VERO SAPORE/
VERO NATURALE
AL NATURALE
180 GR
16,56 al Kg



1,79
MONTANA
100% CARNE
DA ALLEVAMENTI
ITALIANI
70 GR X 3
8,52 al Kg



0,99
CIRIO
PASSATA
RUSTICA
680 GR
1,46 al Kg



1,15
HEINZ
TOMATO KETCHUP
SQUEEZE
250 GR
4,60 al Kg



0,79
KRAFT
MAYONNAISE
SMALL
185 ML
2,14 al Lt



0,89
CIRIO
LEGUMI LESSATI
VARI TIPI
370 GR
2,41 al Kg



1,39
PAVESI
GRAN PAVESI
I CRACKER
POMODORO/OLIVE
280 GR
4,96 al Kg



0,89
SISA
PISELLI
EXTRA FINI
400 GR
2,23 al Kg



1,79
SISA
MAIS DOLCE
TRIS
150 GR X 3
3,98 al Kg



1,79
SISA
PISELLI FINI TRIS
150 GR X 3
4,00 al Kg



4,59
PANTALEO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO



SOTTO PREZZO
1,69
4.83 al Kg

PEPERLIZIA
INSALATA
PER RISO
CLASSICA/LIGHT
350 GR



SOTTO PREZZO
1,79
2.56 al Kg

DORIANO
CRACKERS
SALATI/
NON SALATI/
INTEGRALI
700 GR

MONDO Baby
piccoli prepari, grande Qualità

PLASMON
I PAFF DEI BAMBINI
CAROTA-POMODORO/
ZUCCA-CAROTA/
PISELLI-MAIS DOLCE/
LENTICCHIE-PATATA
15 GR

0,99
66.00 al Kg



1,89
CAMEO
FRUTTAPEC
4:1/2:1
X 2/X 3
40/75 GR



1,49
LORENZ
NIC NAC
ARACHIDI CLASSICHE/
RICOPERTE/BBQ
125/110 GR



0,79
NESTLÉ
FRUTTOLO
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
GALAK/NESQUIK
CHOCOBALLS **120 GR**



1,09
NESTLÉ
MIO YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2



0,49
SISA
CREMA
DA CUCINA UHT
200 ML



0,79
SISA
CACAO
IN POLVERE
AMARO
75 GR



1,49
NESTLÉ
FRUTTOLO
MISTO/FRAGOLA,
PERA E BANANA/
CEREALI **50 GR X 6**



1,19
NESTLÉ
FORMAGGINO MIO
AL PARMIGIANO
REGGIANO
62,5 GR X 2



1,09
SISA
FARINA
DI GRANO TENERO
TIPO 00 PER DOLCI
1 KG



0,79
DUFOUR
PRIMIZIE GELEE/
FRUTTI DI BOSCO
150 GR



1,50
0,12 al Lt
SAN BENEDETTO
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6



1,20
0,20 al Lt
SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
EASY
PET 1 LITRO X 6

SOTTO
PREZZO
€0,55
0,37 al Lt

SAN BENEDETTO
BIBITE GASSOSA/
LIMONATA/ ARANCIATA/
SANGUINELLA/
BEN COLA/CEDRATA/
LIMONATA
1,5 LITRI



1,14
0,13 al Lt
CUTOLO RIONERO
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

ZUEGG
SKIPPER SUCCHI
SENZA ZUCCHERI
1 LITRO



1,19



1,15
2,30 al Lt
MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI - **500 ML**



0,69
0,92 al Lt
SAN PELLEGRINO
ARANCIATA ZERO/
CHINO' ZERO/
COCKTAIL ZERO - **75 CL**



0,65
0,43 al Lt
VERA
BELTE'
CLASSICO/ ZERO
PESCA/LIMONE
1,5 LITRI



0,95
1,44 al Lt
**COCA COLA/
FANTA/SPRITE**
VARI GUSTI
66 CL



0,69
1,16 al Lt
JOLLY
COLOMBANI
SUCCO DI FRUTTA
VARI TIPI
200 ML X 3



1,99
ALPRO
SOIA DRINK
SENZA ZUCCHERI/
SOIA CIOCCOLATO
PROTEIN - **1 LITRO**



1,29
15,00 al Lt
SISA
BITTER
ROSSO/DORÈ
100 ML X 6

HEINEKEN
BIRRA
66 CL

1,19
1,80 al Lt



1,99
2,65 al Lt
PENGUE
VINO
BENEVENTANO IGP
AGLIANICO/
BARBERA/
FALANGHINA **75 CL**



3,89
5,19 al Lt
MATEUS
VINO
ROSÈ/BIANCO
75 CL

CONTI
SERRISTORI
VINO CHIANTI
DOCG
75 CL

3,89
5,18 al Lt



LEANZA
CREMA
VARI GUSTI
50 CL

8,69
17,38 al Lt



LINDO e PULITO!

ACE
FUSTONE
IGIENIZZANTE
82 MISURINI



SOTTO PREZZO
6,19

SCOTTEX
TOVAGLIOLI
FAMIGLIA



1,89

SCALA
PIATTI
BICARBONATO/
LIMONE
750 ML



SOTTO PREZZO
0,65



2,99 **FINISH**
CURA LAVASTOVIGLIE
REGULAR
250 ML

LENOR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
37/40 LAVAGGI
925 ML

1,89



ACE
CANDEGGINA
GENTILE
2 LITRI

2,49



NATURA BIO
CUCCHIAI
BIANCHI/
COLTELLI
BIANCHI/
FORCHETTE
BIANCHE
X 20



1,49

ARISTEA
BICCHIERI 80CC
BIANCHI
X 50



0,69



2,39 **REGINA**
ASCIUGONI
2 ROTOLI



0,99 **VILED A**
SPUGNA
ABRASIVA
ULTRA FRESH
2+1 GRATIS



1,39 **FOXY**
FAZZOLETTI
4 VELI
X 15

CLEO
BAGNOSCHIUMA
CAMOMILLA
E ARGAN/
IRIS E MIELE/
VANIGLIA E KARITE
750 ML

1,69



DOVE
DEODORANTE
SPRAY
VARI TIPI
150 ML

2,29



IL BENESSERE COMINCIA DALLA
CURA DEL TUO CORPO

Beauty routine



0,85 **ANTICA ERBORISTERIA**
DENTIFRICIO
VARI TIPI - 75 ML



3,49 **TAMPAX**
VARI TIPI
X 20



1,99 **CARESS**
IGIENICA
INFINITA
4 ROTOLI
COMPATTI



SOTTO PREZZO
1,89 **ELVIVE**
BALSAMO/
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
250/285 ML

SOTTO
PREZZO

1,09

WHISKAS
GATTO CROCCANTINI
ADULT 1 +
VARI GUSTI
300 GR



pet
Food

SOTTO
PREZZO

4,29

FRISKIES
CANE SECCO
VARI GUSTI
1,5 KG



1,89

PEDIGREE
CANE BISCROCK
SNACK SCATOLA
500 GR



1,59

PURINA ONE
MINI CONTROLLO PESO
VARI TIPI X 4



1,89

FELIX
GATTO
LE GHIOTTONERIE
VARI GUSTI
85 GR X 4



NEGOZIOITALIA
gruppo SISA



DA OGGI È SU WHATSAPP

il volantino
sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 842 3797

2 Invia un messaggio
con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO

NAPOLI

F.LLI CUOMO SRL
VIA NICOLARDI, 8/10
SEPE GIUSEPPE
VIA L.SETTEMBRINI, 12
DELLA NEVE ROBERTO
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78
MARANO DI NAPOLI
DAL TUO SALUMIERE
D'ONOFRIO GIANLUCA
Via Roma, 55
MINIMARKET DI RAFFAELE
D'ONOFRIO
PIAZZA SANTO SPIRITO
CARED
VIA CASTEL BELVEDERE 4A
CENTRO SPESA VALLESANA
VIA D. MALLARDO, 21/23
BOSCOREALE
SUPERMERCATO 2P SRLS
DI PELOSI LUIGI
VIA SABINO VISCONTI, 3/5
CAIVANO
CENTRO MARKET
DI GIRONI LUIGI
VIA S. BARBARA, 115

CARDITO
EREDI DAINO SRL
VIA MOLINO, 3/5
ERCOLANO
ALIMENTARI NOCERINO
DI SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
VIA QUATTRO OROLOGI, 29
POMPEI
MINI MARKET DI CARILLO LUIGI
VIA NOLANA, 201
PONTICELLI
GRAN GUSTO SAS
DI MASTRILLO GENNARO
VIALE HEMINGWAY, 71
PONTICELLI
MINIMARKET LE 2 SORELLE SRL
DI SOTT
VIA LAGO LUCRINO, 40
VIA BARTOLO LONGO, 74
SANT'AGNELLO
ALBANO ANTONIO
C.SO ITALIA, 58
TORRE DEL GRECO
VIOLA 1936 DI COZZOLINO
SALVATORE E C.SAS
C.SO VEMANUELE, 126
VIOLA 1905
DI COZZOLINO GIUSEPPE
VIA SEDIVOLA, 51

TERZIGNO
CITY MARKET SAS
VIA ROMA, 1
CASERTA
CARINARO
BEVARGE AND MARKET
DI CONTE TERESA
VIA CASIGNANO, 36
PIANA DI MONTEVERNA
ALIMENTARI VARRECCIA
VIA VILLANOVA
PIEDIMONTE MATESE
CONTE RENATO
VIA CASINA DEL DUCA
RIARDO
CO.FRA SRLS
VIA M.BUONARROTI 2
CELLOLE
RAM SRL
VIA NAPOLI 12/14
CASTELVOLTURNO
NEGOZIO ITALIA RUSSO EMILIO
VIA ROMA 10
G.F. SRL
VIA DOMIZIANA KM 32
C&C SUPERMERCATO
DI CIRIGLIO CARLO
VIA M.BONARROTO, 141

VILLAGGIO COPPOLA
RIVER S.A.S.
DI OLIMPIO CIRO & C.
VIALE DELLE ACACIE, 160
PRATA SANNITA
LA BANCA FILIPPO
VIA MARCONI
TEANO
GRUPPO SARRA SRL
VIALE ITALIA 100
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
PIAZZA MONSIGNOR GRASSO
ANGRI
G.M.A. MARKET SRLS
VIA SATRIANO, 18
CAVA DE' TIRRENI
MINIMARKET MONTELLA
VIA L.FERRARA, 35
ALBI MARKET
NICOLA DI MARINO, 3
MERCATO S.SEVERINO
FOLLIERO DOMENICO
VIA CIORANI, 15
SARNO
SUPERMERCATO DI CORRADO
SALVATORE
VIA SODANO, 39

BENEVENTO
VITULANO
MIRA SRL
VIA BRANCANELLI, 5
ISERNIA
MONTERODUNI
NATURA IN TAVOLA
DI OPPIDISANO KATIA
VIA S.EUSANIO 44

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA
☎ 335 6634740
☎ 333 7870990

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

ROMA

VIA AUGUSTO TEBALDI, 45/47
STIRBU MARIANA
VIA BOCCA, 1294
MASSARI ANDREA
VIA DELLA GIULIANA, 5
NUOVA APERTURA

RIETI

POGGIO MIRTETO
VIA NINO BIXIO, 13
PASSO CORESE
VIA XXIV MAGGIO, 76
NUOVA APERTURA
BORGO QUINZIO
SUPERMERCATO A.R.G.A. SNC
VIA SALARIA VECCHIA, 220
NUOVA APERTURA

VITERBO

CANEPINA
IL FARO SRL
VIA GRAMSCI, 48
VASANELLO
C.G.A.S. DI SERNICOLA CARLO
VIA BRUNO SEROTINI, 3/7/9

DA OGGI È SU WHATSAPP

il volantino
sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 842 3799

2 Invia un messaggio
con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO

